ACTA DE ADMISION, CALIF!C’ACIC')N Y EVALUACION DE LAS OFERTAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION PARA EL. CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N°
002-2025-CSJPI-CS-PJ - PROCEDIMIENTO ELECTRONICO - PRIMERA

CONVOCATORIA

“Servicio de un Médico A) Ocupacional para la Corte Superior de Justicia del distrito y

provincia de Piura del departamento de Piura”
Valor de la Cuantia S/.97 200.00

En el local de la Coordinacién de Logistica, siendo las 10:30 am horas, del dia 04 de Julio
del 2025, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados con Resolucion
Administrativa N° 000834-2025-P-CSJPI-PJ, de fecha 4 de Junio del 2025, conformado por
los siguientes servidores: Cpc. Cinthya Montalban Silva, como Presidente del comité de
seleccion, la Abog. Dulce Maria Auxiliadora Garceia Pacheco, como primer miembro del
comité de seleccién y la Lic. Johana Aparicio Ruiz, como segundo miembro del comite de
seleccion, con la finalidad de lievar a cabo la admisién, calificacién y evaluacion, del
Procedimiento de Seleccion CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 002-2025-CSJPI-CS-
PJ — PROCEDIMIENTO ELECTRONICO - PRIMERA CONVOCATORIA, para el “Servicio
de un Médico { A) Ocupacicnal Para la Corte Superior de Justicia del distrito y provincia de
Piura del departamento de Piura”

Cabe indicar que se conté con la presencia en calidad de veedor con la Abog. Lady Diana
Carolina Fiestas Seminario, con DNI 45209441, en representacion del sexto Juzgado de

Anticorrupcion de la CSJPI

El presidente del comité de seleccién, manifiesta que la finalidad de la presente reunién es
proceder con la admision, calificacién y evaluacién de las ofertas presentadas al

procedimiento de seleccion:

L REGISTRO DE PARTICIPANTES

Acto seguido se verifico el registro de participantes a través del sease, siendo el detalle:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro | Estado

1 10403712561 TIRADO ZAVALETA WILLIAN ALBERTO 25/06/2025 | Valido

2 10725138933 | PALOMINO OCHOA SANDRA NORALIZ 02/07/2025 | Valido

3 20512821325 RADIFOOD SERVICE E.LR.L. 29/06/2025 | Valido
H &V SOLUCIONES INTEGRALES EN

4 20551827446 INGENIERIA S.AC. 30/06/2025 | Valido

INNOVACION HIGIENE OCUPACIONAL
5 20800606884 S.ALC-HOS.AC. 29/06/2025 | Valido

ASSO CONSULTORES S.A.C. - ASS0O
6 20601310032 CONSUL 8.A.C. 25/06/2025 | Vélido

ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS
7 20601327393 SAC 24/06/2025 | Vélido

8 20601464391 CLINICA DE LIMA S.A.C. 01/07/2025 | Valido




g 20602250807 SAMA OCUPACIONAL E.LR.L. 26/06/2025 | Valido

10 20602781667 STEO CONSULTING S.AC. 25/06/2025 | No valido

11 20602781667 STEO CONSULTING S.A.C. 25/06/2025 | No vélido

TECNICAS DE INGENIERIA'Y
CONTRATOS S A.C. - TEINGECCN

12 20603425104 S.AC. 25/06/2025 | Valido

13 20604833681 JEG CONSTRUCTORES S.AC. 25/06/2025 | Valido
GREATS GROUP E.LR.L. - GREATS G.

14 20805472541 E.LR.L 25/06/2025 | Valido

15 20608231685 CRG INGENIEROS E.LR.L. 25/06/2025 | Valido

16 20610161511 | ARI- TATAY SERVICE S.A.C. 25/06/2025 ; Valido

1L PRESENTACION DE OFERTAS

La presentacion de ofertas se realizd el dia 03 de Julio del 2025, a través del seace3, segin

‘\. detalle:
j‘\\“}* Presentacion de ofertas/expresion de interés
\\ Efuasd comvocanto © CURTE SUPERIOR BE JUSTICIA DE PIURA
\. Homenciaturs © CPRABR2I25-05-CSIPR1
Nra. de comvacatoria : 1
/é/- Qhjoto da contratacion Servigie .
V Deserlpeion dol objeto : SERVICIG DE UN MEDICO OCURACIORAL PARA LA CSJPT
I
[
RUC / Codiga Nombre ¢ Razén Social Focha Prosontacidn § Hora Prosentacion Forma do presentacion
1 SERVICIO (3¢ UN MEDICT OCUPACIIMAL PAAATA CSIPT
H 10725138533 | PALOMINDG OCHOA SANDRA NORALIZ | 03107:2025 175743 Electronics
20851827446 | H & V SOLUTIONES INTEGRALES EN INGENIERIA SA G, 5072025 18:23:40 Eledromco
; ZCEQ1310052 [ ASSO CONSULTORES SAL - ASS0 CONSULSAC, 050072025 214113 Eigclronico
P 20600506854 | INNOVACION HIGIENE OCUPACIONAL SAC-IHO S.AC. 020712025 204139 Eiectranico
20801327393 | ALL BUSINESS SELECT SCLUTIONS SAC 03.07:2025 231007 Electronico
20612821335 | RADIFQOD SERVIGE ELRL 38772025 255137 Electronico
20610151511 [ ARL - TATAY SERVICESAC. 0310772025 233548 Electromeo
10403712581 | TIRADO ZAVALETA WILLIAN ALBERTO 03°07/2025 233714 EI&Eonico

Hi. ADMISION

Seguidamente se procedié a la admision de las ofertas presentadas por los postores, verificando
los documentos de presentacion obligatoria v el cumplimiento de los términos de referencia de

las bases, siendo el detalle;




Nro. | Nombre o Razén Social

Admision y No Admisién de Ofertas

PALOMING COCHOA SANDRA NORALIZ, el
1 i mismo que oferta un monto de S/ 72,000.00 Setenta y
Dos Mil y 007100 Soles)

ADMITIDA, Cumple con los documentos de presentacion
obligatoria, establecidos en el capitulo II, en &l punte 2.2, literal
2.2.1 -2.2.11, desde el punto a} al ) por lo que se admite lz
propuesta.

H & V SOLUCIONES INTEGRALES EN
INGENIERIA S.A.C, el mismo gue oferta un monto

NO ADMITIDA, porque no cumple con presentar los anexos de
los documentos de presentacién obligatoria, establecides en el

S/ 132,000.00 (Ciento Treinta y Dos Mii Con 00/100
Scles)

2 de S/ 148,800.00 (Cients Cuarenta y Ocho Mil| capitule II, en el punto 2.2, literal 2.2.1 -2.2.11, desde el punto
Ochocientos Con 00/100 Soles) a) al f) por io que el comité de seleccién NO ADMITE la oferta.
ASSO CONSULTORES SAC. - ASSQ | ADMITIDA, Cumple con los documentos de presentacicn

3 CONSUL S.A.C., el mismo que oferta un monto de | obligateria, establecidos en el capitulo I, en el puntc 2.2, fiteral

221 -2.2.11, desde e! punto a) al f) por lo que se admite la

propuesta.

INNOVACION HIGIENE OCUPACIONAL
4 |SAC-HO SAC., el mismo que oferta un monto de
5/ 82,000.00 (Ochenta y Dos Mil Con 00/100 Soles)

ADMITIDA, Cumple con los documentes de presentacion
otligatoria, establecidos en el capituio iI, en el punto 2.2, literal
2.2.1 -2.2.11, desde el punto &) af f) por lo que se admite ia
propuesta.

ALL BUSINESS SELECT SCOLUTIONS SAC el
S I'mismo que oferta un monto de S/ 67,500.00 {(Sesenta
y siete Mil Quinientos Con 00/100 Soles)

NG ADMITIDA, porque e formato del anexo 02 { Declaracion
jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacion de la oferta, y (i} no se encuentra
impedido para contratar con el Estado, de acuerdo con el

articulo 33 ¢de la Ley) que se solicita en los documentos de
presentacion obligatoria, establecidos en el capituls I, en el
punto 2.2 literal 2.2.1 -2.2.11, acapite d) no es el formato
gstablecido en las bases integradas, hace referencia al art.
11 _sin embargo corresponde el art. 30 de la Ley N° 32069,
Por lo que el comité de seleccion NO ADMITE a oferta.

RADIFOOD SERVICE E.LR.L., & mismo que
& | oferta un morto de S/ 94,800.00 {Noventa y Cuatrc Mil
Ochocientos Con 00/100 Soles)

ADMITIDA, Cumple con fos documentos de presentacion
obligatoria, establecidos en ef capitulo il en el punto 2.2, literal
221 -2.211, desde el punto a) al f) por v que se admite la
propuesta.

ARI - TATAY SERVICE S.A.C., el mismo que
7 | oferta un mento de S/ 96,000.00 (Noventa y Seis Mil
Con 00/100 Soles)

ADMITIDA, Cumple con los documentos de presentacion
obfigatoria, establecidos en el capitulo It, en el punto 2.2, fiteral
2.2.1 -2.2.11, desde el punto a) al f por lo que se admite la
propuesta.

TIRADO ZAVALETA WILLIAN ALBERTO el
& | mismo que oferta un monto de S/ 97.000.00 (Noventa
y Siete Mil Con 00/100 Scles)

ADMITIDA, Cumple con los documentos de presentacion
cbligatoria, establecidos en el capitulo 11, en el punto 2.2, literal
2.2.1 -2.2.11, desde el punto a) al f) per io que se admitz la
propuesta.

Iv. CALIFICACION DE OFERTAS

Seguidamente, se procedi6 a la calificacion del postor de acuerdo al Articulo 70° y Articulo 72° del
Reglamento de la Ley General de Contrataciones Plblicas aprobada mediante Decreto Supremo N° 009-

2015-EF, conforme al orden de prelacién;

Se procedit a calificar al Primer Postor:

POSTOR

PALOMINO OCHOA SANDRA
NORALIZ

A EXPERIENCIA DEL POSTCOR
EN LA ESPECIALIDAD

NO CUMPLE, porgue no sustenta
el total del monto facturado
solicitado de la experiencia del




postor en la especialidad conforme
fa acreditacion sclicitada en las
bases integradas.

C21 FORMACION ACADEMICA

SI CUMPLE

Por o que el comité de seleccidn por unanimidad descalifica la oferta del postor PALOMINO

OCHOA SANDRA NORALIZ

Seguidamente se procedio a calificar al Segundo Postor:

ASSC CONSULTORES S.A.C. -
POSTOR ASS0O CONSUL S.AC,,
EXPERIENCIA DEL POSTOR
A EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
C21 | FORMACION ACADEMICA | CUMPLE

Seguidamente se procedié a czlificar al tercer Posior:

POSTOR

INNOVACION HIGIENE
OCUPACIONAL S A.C.-IHO
SAC

A EXPERIENCIA DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD

CUMPLE

21 FORMACION ACADEMICA

CUMPLE

[7}/ Seguidamente se procedio a calificar al cuarto Postor:
Pa

POSTOR

RADIFOOD SERVICE E.LR.L

. 7
v {f A EXPERIENCIA DEL POSTOR
! EN LA ESPECIALIDAD

NO CUMPLE, porgue no acredita
ef monto facturado solicitado de la
experiencia del postor en la
especialidad conforme  la
acreditacion solicitada en fas bases
integradas

C.21 FORMACION ACADEMICA

CUMPLE

SERVICE E.LR.L

Por fo que el comité de seleccion por unanimidad descalifica la oferta del postor RADIFOOD

Seguidamente se procedio a calificar al quinto Postor:

ARI - TATAY SERVICE

POSTOR A
EXPERIENCIA DEL POSTOR

A EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE

C21 | FORMACION ACADEMICA | CUMPLE




Seguidamente se procedio a calificar al sexto Postor

TIRADO ZAVALETA WILLIAN
POSTOR ALBERTO

EXPERIENCIA DEL POSTOR
A EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE

c21 FORMACION ACADEMICA CUMPLE

V. EVALUACION TECNICA DE LAS OFERTAS

El comité de seleccion posteriormente, al haber verificado que las ofertas presentadas por los
postores se encuentran admitidas y calificadas, se procedié a evaluar la propuesta técnica
obteniendo los siguienies puniajes:

Experiencia
del Capacitaci
o Personal én ai
N POSTOR Clave Personal | Total Puntaie
ASS0
CONSULTORES
SA.C.- ASSO 40
CONSUL
1 SAC, &0 Puntos | Puntos 100 Puntos
INNOVACION
HIGIENE
OCUPACIONA 40
LS AC.-HO
2 SAC 60 Puntos | Puntos 100 Puntos
ARl - TATAY 0.00
SERVICE Puntos
3 |8SAC 60 Puntos | {*) &0 Puntos
TIRADO
ZAVALETA
WILLIAN 0.00
4 | ALBERTO 60 Puntos | Puntos(*) | 68 Puntos

(*) En declaracion Jurada presentada de la capacitacién al personal de la entidad no senala la

cantidad de horas para la asignacién del puntaje correspondiente.

Los postores que pasan a la siguiente etapa de la evaluacion econdmica son ASSO CONSULTORES
S.A.C.- ASSO CONSUL SA.C. y INNOVACION HIGIENE OCUPACIONAL S.A.C.-IHO S.A.C porque superan los
70 puntos de la evaluacion técnica solicitados en las bases integradas.

VL EVALUACION ECONCMICA DE LAS OFERTAS

El comité de seleccién posteriormente, al haber verificado que las ofertas técnicas superan el
puntaje minimo de 70 puntos establecido en las bases integradas, procede con la evaluacion

economica:



Nombre o Razén Puntaje de la Oferta
Social Econdmica
INNOVACION
HIGIENE
OCUPACIONAL
S.AC-HO

1 S.A.C., el mismo .100.0G Puntos
que oferta un monto
de &/ 82,000.00
(Ochenta y Dos  Mil
Con 00/100 Soles)
ASS0O
CONSULTORES
S.AC. - ASSC
CONSUL S.AC,
2 |et mismo que oferta
un monto de S/
132,000.00 (Ciento
Treinta y Dos Mil
Con 00/100 Soles)

Nro.

52.12 Puntos

Vi PUNTAJE TOTAL ( EVALUACION TECNICA Y EVALUACION ECONOMICA)

\\a A
— Puntaje Total
g Puntaje Puntaje {PT + PE)
9,/ . Evaluacién Evaluacion | Formula Bonificacion
‘ N POSTOR Técnica Econdmica | Bases (**) 5% Mype Total Puntaje
NNOVACION
HIGIENE
; OCUPACIONAL
17 SAC-HO
/f '/ 1 S.AC 100 Puntos | 100 Puntos | 100 Puntos 5| 105 Puntos
ASSO
CONSULTORES
SAC.- ASSO 62.12 |88.64 93.07
2 |cONsULSAC. |100Puntos | puntos |Puntos 4.43 | puntos

(**) Formula del Puntaje Total: PTP =C1PT+C2Pe

NNOVACION HIGIENE OCUPACIONAL S.A.C.-IHO S.A.C : PTP =C1PT+C2Pe
pTP = 0.70 (100) + 0.30 (100) = 100 Puntos

- ASSO CONSULTORES S.A.C.- ASSO CONSUL S$.A.c: PTP =C1PT+C2Pe
pTP =0.70 (100) + 0.30 (62.12) = 88.64 Puntos



Quedando el siguiente orden de Prelacion:

N° | Postor Puntaje
Total
1 NNOVACION HIGIENE QCUPACIONAL S.A.C.-IHO 105
S.AC Puntos
5 ASSO CONSULTORES S.AC. - ASSO CONSUL 93.07
S.AC Puntos

Siendo las 16:00 horas del dia 04 de Julio del 2025, se procede a redactar el Acta correspondiente, la
misma que es leida y aprobada sin observaciones,-siendo suscrita por los miembros del Comité de

Seleccién. R \}k\

Cinthya Montalbén Silva
Presidente del Comité sefeccion

_/‘—"/ -

Johana Aparicio Ruiz
Miembro de! Comité de Seleccion

=
Dulce Maria A Garcia Pacheco
Miembro del Comité Seleccién

Rina Faclos Serminaric
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